
У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія  
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи

Про проведення призову громадян України на строкову військову службу 
у жовтні-грудні 2020 року та заходи щодо його забезпечення

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про військовий обов’язок і військову 
службу», відповідно до Указу Президента України від 16.01.2020 № 13/2020 
«Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, строки 
проведення чергових призовів та чергові призови громадян України на 
строкову військову службу у 2020 році» (зі змінами), на виконання 
розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від
10.03.2020 № 107 «Про проведення призову громадян України на строкову 
військову службу у 2020 році та заходи щодо його забезпечення», враховуючи 
подання Пологівського районного військового комісаріату від 10.08.2020 
№ 2/906, з метою забезпечення проведення чергового призову громадян 
України на строкову військову службу до Збройних Сил України та інших 
військових формувань України,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити заходи щодо забезпечення виконання Закону України «Про 

військовий обов’язок і військову службу», Указу Президента України від
16.01.2020 № 13/2020 «Про звільнення в запас військовослужбовців строкової 
служби, строки проведення чергових призовів та чергові призови громадян 
України на строкову військову службу у 2020 році» (зі змінами) посадовими 
особами органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, 
керівниками підприємств, установ і організацій району (додаються).

2. Затвердити:
1) персональний склад районної призовної комісії (додається);
2) резервний склад районної призовної комісії (додається);
3) основний та резервний склади медичної комісії (додаються);



4) графік засідань медичної та районної призовних комісій (додається).
2

3. Пологівський районний військовий комісаріат, виконкоми міської та 
сільських рад, сектор освіти, молоді та спорту райдержадміністрації, 
Пологівський ВП ГУНП в Запорізькій області, комунальне некомерційне 
підприємство «Пологівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» 
Пологівської районної ради Запорізької області надати інформацію про 
виконання заходів, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, головному 
спеціалісту-юрисконсульту апарату райдержадміністрації до 08.01.2021.

4. Головного спеціаліста-юрисконсульта апарату райдержадміністрації 
надати узагальнену інформацію про виконання цього розпорядження голові 
райдержадміністрації до 11.01.2021.

5. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Клименка Андрія.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова

^ > к о г

Артур КРУПСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови районної

державної адміністрації

ЗАХОДИ
щодо забезпечення виконання вимог Закону України «Про військовий 

обов’язок і військову службу» та Указу Президента України від 16.01.2020 
№ 13/2020 «Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, 

строки проведення чергових призовів та чергові призови громадян 
України на строкову військову службу у 2020 році» (зі змінами) 

посадовими особами органів виконавчої влади та органів місцевого 
самоврядування, керівниками підприємств, установ і організацій району

Е Провести нараду з керівниками підприємств, установ і організацій, 
посадовими особами органів місцевого самоврядування, органів виконавчої 
влади, на якій проаналізувати результати призову громадян на строкову 
військову службу, довести вимоги Закону України «Про військовий обов’язок і 
військову службу» та вимоги щодо організації проведення призову, його 
матеріального, фінансового та правового забезпечення.

До 14.09.2020 Еолова районної призовної комісії,
Пологівський районний військовий 
комісаріат

2. З метою виконання статті 38 Закону України «Про військовий обов’язок 
і військову службу» та пункту 33 Постанови Кабінету Міністрів України від 
7 грудня 2016 року №921:

1) своєчасно сповіщати призовників про виклик до військового 
комісаріату, стежити за виконанням ними правил військового обліку;

На період призову Виконкоми міської та сільських рад,
Пологівський районний військовий 
комісаріат, підприємства, установи, 
організації району

2) видати призовникам об’єктивні характеристики та довідки про склад 
сім’ї;

До 14.09.2020 Виконкоми міської та сільських рад,
керівники навчальних закладів



2

3) організувати урочисті проводи призовників;

До 05.10.2020 Виконкоми міської та сільських рад, сектор
освіти, молоді та спорту
райдержадміністрації

4) забезпечити громадський порядок на призовній дільниці під час 
проведення призовних комісій та відправок призовників до Запорізького 
обласного збірного пункту;

Постійно Пологівський ВП ГУНП в Запорізькій
області, Пологівський районний військовий 
комісаріат

5) у встановленому законом порядку проводити розшук, затримання і 
доставку до Пологівського районного військового комісаріату громадян, які 
ухиляються від виконання військового обов’язку;

Постійно Пологівський ВП ГУНП в Запорізькій
області, Пологівський районний
військовий комісаріат

6) створити оперативну групу для проведення оперативного розшуку та 
супроводження до Пологівського районного військового комісаріату громадян, 
які ухиляються від виконання військового обов’язку (додаток 3).

На період призову Пологівський ВП ГУНП в Запорізькій
області, Пологівський районний
військовий комісаріат

3. Для організації роботи районної призовної та медичної комісій:
1) виділити лікарів, які мають практичний стаж роботи і досвід з військово- 

лікарської експертизи призовників; медичних сестер та забезпечити їх
медичними засобами, інструментарієм згідно з переліком, що додається;

3 01.09.2020 Комунальне некомерційне підприємство
до 24.12.2020 «Пологівська багатопрофільна лікарня

інтенсивного лікування» Пологівськоі
районної ради Запорізької області, 
комунальне підприємство «Пологівський
центр первинної медико-санітарноі 
допомоги» Пологівської міської ради, 
комунальна установа «Пологівська районна 
стоматологічна поліклініка» Пологівськоі



з
міської ради, комунальна установа 
«Пологівська залізнична лікарня»
Пологівської міської ради

2) забезпечити об’єктивний і своєчасний медичний огляд призовників, їх 
додаткове обстеження в закріплених для цього медичних установах згідно зі 
списком, що додається (додаток 4);

3 01.09.2020 Комунальне некомерційне підприємство
до 24.12.2020 «Пологівська багатопрофільна лікарня

інтенсивного лікування» Пологівської 
районної ради Запорізької області, 
Пологівський районний військовий
комісаріат

3) забезпечити проведення призовникам загального аналізу крові, 
загального аналізу сечі, серологічного аналізу крові на: антитіла до вірусу 
імунодефіциту людини (ВІЛ), антиген до вірусу гепатиту «В» (НВзА§), антитіла 
до вірусу гепатиту «С» (апії-НСУ), сифіліс методом РМП або РГТР; реакцію 
мікропреципітації з кардіоліпіновим антигеном (ЮУ); визначити групу крові та 
резус-належність, провести флюорографічне обстеження органів грудної 
клітки, профілактичні щеплення у відповідності з календарем профілактичних 
щеплень, електрокардіографічне дослідження;

3 01.09.2020 Комунальне некомерційне підприємство
до 24.12.2020 «Пологівська багатопрофільна лікарня

інтенсивного лікування» Пологівської
районної ради Запорізької області

4) подати до Пологівського районного військового комісаріату списки 
призовників, які перенесли інфекційні захворювання, та тих, що перебувають на 
обліку у психоневрологічному, туберкульозному, шкірно-венерологічному, 
наркологічному диспансерах;

До 15.09.2020 Комунальне некомерційне підприємство
«Пологівська багатопрофільна лікарня
інтенсивного лікування» Пологівської
районної ради Запорізької області, 
комунальне підприємство «Пологівський 
центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Пологівської міської ради

5) виділити у розпорядження районної призовної комісії психолога для 
вивчення та оформлення особових справ призовників, за яким зберігати посаду і 
середню заробітну плату за місцем постійної роботи;



4

3 01.09.2020 Сектор освіти, молоді та спорту
до 24.12.2020 райдержадміністрації

6) рекомендувати надавати автотранспорт для чергування і забезпечення 
роботи оперативної групи з розшуку, затримання та доставки до Пологівського 
районного військового комісаріату громадян, які ухиляються від виконання 
військового обов’язку, згідно з списком, що додається (додаток 2);

Згідно з графіком Керівники підприємств

7) рекомендувати виділити технічних працівників для оформлення 
особових справ призовників згідно з списком, що додається (додаток 1);

На період призову Керівники підприємств

Головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи та цивільного 
захисту райдержадміністрації Олена КУЧЕР



Додаток 1

до заходів щодо забезпечення

виконання законодавства про 

військовий обов’язок

СПИСОК
підприємств, яким рекомендовано виділяти технічних працівників для 

оформлення особових справ призовників

1. Приватне акціонерне товариство «Пологівський олійноекстракційний завод», 
код за ЄДРПОУ 00384147.

2. Товариство з обмеженою відповідальністю «Дніпрокераміка», код за 
ЄДРПОУ 25480544.

3. Товариство з додатковою відповідальністю «Пологівський хімічний завод 
«Коагулянт», код за ЄДРПОУ 03327724.

Головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи та цивільного
захисту райдержадміністрації Олена КУЧЕР



Додаток 2

до заходів щодо забезпечення 

виконання законодавства про 

військовий обов’язок

СПИСОК
підприємств, яким рекомендовано надавати автотранспорт для 
чергування і забезпечення роботи оперативної групи з розшуку, 

затримання та доставки до Пологівського районного військового 
комісаріату осіб, які ухиляються від виконання військового обов’язку

№
з/п

Найменування Код за 
ЄДРПОУ

Період

1 Державне підприємство «Пологівське 
лісомисливське господарство»

00991999 01.09.2020-
04.09.2020

2 Сільськогосподарське товариство з 
обмеженою відповідальністю «Агрофірма 
«Нива»

30630150 07.09.2020-
11.09.2020

3 Приватне підприємство «Агрофірма ім. 
Шевченка»

30791194 14.09.2020-
18.09.2020

4 Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Дніпрокераміка»

25480544 21.09.2020-
25.09.2020

5 Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Пологівський агробуд»

03584390 28.09.2020-
02.10.2020

6 Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Пологівський шляхбуд»

36870339 05.10.2020-
09.10.2020

7 Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Стелсі»

24513081 12.10.2020-
16.10.2020

8 Товариство з обмеженою відповідальністю 
«АГРО КОМ 1990»

14292348 19.10.2020-
23.10.2020

9 Приватне акціонерне товариство 
«Пологівський олійноекстракційний завод»

00384147 26.10.2020-
30.10.2020

10 Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Агрофірма «Батьківщина»

30791236 02.11.2020-
06.11.2020

11 Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Аванте»

31522861 09.11.2020-
13.11.2020

12 Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Романцови І Ко»

30630145 16.11.2020-
20.11.2020

13 Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Інтертехінвест»

37988349 23.11.2020-
27.11.2020



2

продовження додатка

14 Приватне підприємство «Полетехніка- 
Сервіс»

35815806 30.11.2020- 
04.12.2020

15 Державне підприємство «Пологівське 
лісомисливське господарство»

00991999 07.12.2020-
11.12.2020

16 Сільськогосподарське товариство з 
обмеженою відповідальністю «Агрофірма 
«Нива»

30630150 14.12.2020-
18.12.2020

17 Приватне акціонерне товариство 
«Пологівський олійноекстракційний завод»

00384147 21.12.2020-
24.12.2020

18 Приватне підприємство «Агрофірма ім. 
Шевченка»

30791194 28.12.2020-
31.12.2020

Головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи та цивільного 
захисту райдержадміністрації Олена КУЧЕР



Додаток З

до заходів щодо забезпечення 

виконання законодавства про 

військовий обов’язок

СКЛАД
оперативної групи з розшуку призовників, які ухиляються 

від призову на строкову військову службу

ІВАНЧЕНКО Олександр начальник сектору превенції Пологівського ВП 
ГУНП в Запорізькій області, майор поліції (за 
поданням)

ОНИЩЕНКО Олександр

Члени групи:

заступник начальника сектору превенції 
Пологівського ВП ГУНП в Запорізькій області, 
майор поліції (за поданням)

САХНО Сергій старший дільничний офіцер поліції сектору 
превенції Пологівського ВП ГУНП в Запорізькій 
області, капітан поліції (за поданням)

Головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи та цивільного 
захисту райдержадміністрації

-7
Олена КУЧЕР



Додаток 4

до заходів щодо забезпечення 

виконання законодавства про 

військовий обов’язок

СПИСОК
медичних установ для додаткового обстеження призовників

1. Комунальна установа «Обласна клінічна психіатрична лікарня» Запорізької 
обласної ради.

2. Комунальна установа «Запорізька обласна клінічна лікарня» Запорізької 
обласної ради.

3. Комунальна установа «Запорізький обласний шкірно-венерологічний 
клінічний диспансер» Запорізької обласної ради.

4. Комунальна установа «Обласний клінічний наркологічний диспансер» 
Запорізької обласної ради.

5. Комунальна установа «Обласний медичний центр серцево-судинних 
захворювань» Запорізької обласної ради.

6. Комунальне некомерційне підприємство «Пологівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування» Пологівської районної ради Запорізької 
області.

7. Комунальне підприємство «Пологівський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Пологівської міської ради.

8. Комунальна установа «Пологівська залізнична лікарня» Пологівської міської 
ради.

9. Комунальна установа «Пологівська районна стоматологічна поліклініка» 
Пологівської міської ради.

10. Комунальна установа «Пологівський протитуберкульозний диспансер» 
Запорізької обласної ради.

Головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи та цивільного 
захисту райдержадміністрації Олена КУЧЕР



Персональн

КЛИМЕНКО Андрій

ГАРКУША Вікторія

ДЯДИК Марина 

ІВАНЧЕНКО Олександр 

ЛЕДОВСЬКА Наталія

МАНЖОС Олександр 

МІЩЕНКО Володимир

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови районної

державної адміністрації

£ 3- № Л34

склад районної призовної комісії

заступник голови Пологівської
райдержадміністрації, голова районної 
призовної комісії

Члени комісії:

сестра медична поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

головний спеціаліст сектору освіти, молоді та 
спорту Пологівської райдержадміністрації (за 
поданням)

начальник сектору превенції Пологівського ВП 
ГУНП в Запорізькій області, майор поліції 
(за поданням)

практичний психолог комунальної установи 
«Басаньська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів» Пологівської міської ради (за 
поданням)

військовий комісар Пологівського районного 
військового комісаріату

лікар ортопед -  травматолог хірургічного 
відділення комунального некомерційного 
підприємства «Пологівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування» Пологівської



2

районної ради Запорізької області, лікар, який 
організовує роботу медичного персоналу щодо 
медичного огляду призовників (за поданням)

Головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи та цивільного 
захисту райдержадміністрації Олена КУЧЕР



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови районної 

державної адміністрації
№

Резервний склад районної призовної комісії

БРАЖЕНКО Ірина керівник апарату Пологівської 
райдержадміністрації, голова районної 
призовної комісії

Члени комісії:

КУЧЕР Катерина юрисконсульт сектору освіти, молоді та спорту 
Пологівської райдержадміністрації (за 
поданням)

МЕЛЬНИЧУК Лідія практичний психолог комунальної установи 
«Григорівська ЗОНІ І-ІІІ ступенів» (за 
поданням)

МАРУСЕНКО Віктор лікар-невропатолог поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

ОНИЩЕНКО Олександр заступник начальника сектору превенції 
Пологівського ВП ГУНП в Запорізькій області, 
майор поліції (за поданням)

ПЛЕТІНЬ Олег заступник військового комісара з територіальної 
оборони Пологівського районного військового 
комісаріату (за поданням)

СИДОРЕНКО Лілія сестра медична поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

Головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи та цивільного 
захисту райдержадміністрації Олена КУЧЕР



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови районної 

державної адміністрації
' у '

Основний склад медичної призовної комісії

ВАСИЛЕНКО Тетяна лікар-психіатр поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

КАБАК Світлана лікар-невропатолог поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

КАЙДАШ Надія сестра медична поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

МАЛІЙ Наталія лікар-хірург поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням), лікар- 
хірург комунальної установи «Пологівська 
залізнична лікарня» Пологівської міської ради 
(за поданням)

МАТРУНІЧ Максим лікар-отоларинголог хірургічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

МОСКАЛЕНКО Вікторія лікар-офтальмолог поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства



2

ОТРЕШКО Наталія

«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

сестра медична поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

ПАЩЕНКО Жанна лікар-дерматовенеролог поліклінічного 
відділення комунального некомерційного 
підприємства «Пологівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування» Пологівської 
районної ради Запорізької області (за 
поданням)

СКОБЕЛЄВА Ганна лікар-стоматолог терапевт комунальної 
установи «Пологівська районна стоматологічна 
поліклініка» Пологівської міської ради (за 
поданням)

ФЕДЧЕНКО Тетяна сестра медична поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

ЧЕРКАСОВА Ірина лікар-терапевт поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

Резервний склад медичної призовної комісії

ВОЛКОВА Олена лікар-терапевт поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

ДРАБЧУК Олена сестра медична поліклінічного відділення 
комунальної установи «Пологівська залізнична



КУЦЕНКО Тетяна

МАРУСЕНКО Віктор

РЕУЦЬКА Оксана

РОМАНЬКО Віталій

СИДОРЕНКО Лілія

ХОХОТОВ А В’ячеслав

З

лікарня» Пологі вської міської ради (за 
поданням), секретар районної призовної комісії 
(за поданням)

лікар-нарколог поліклінічного відділення
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

лікар-невропатолог поліклінічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Пологівська багатопрофільна лікарня
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

лікар-стоматолог терапевт комунальної установи 
«Пологівська районна стоматологічна
поліклініка» Пологівської міської ради (за 
поданням)

лікар-хірург поліклінічного відділення
комунального некомерційного підприємства
«Пологівська багатопрофільна лікарня
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

сестра медична поліклінічного відділення
комунального некомерційного підприємства
«Пологівська багатопрофільна лікарня
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

лікар-офтальмолог хірургічного відділення 
комунального некомерційного підприємства
«Пологівська багатопрофільна лікарня
інтенсивного лікування» Пологівської районної 
ради Запорізької області (за поданням)

Еоловний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи та цивільного 
захисту райдержадміністрації Олена КУЧЕР



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови районної 

державної адміністрації
Г

ГРАФІК
роботи медичної та районної призовних комісій

№ Місце проживання Дата
3

/п
здачі

аналізів та 
бесіди

проходження
медогляду

проходження
призовної

комісії
1 Пологівська міська рада 20.08.2020-

21.08.2020
01.09.2020-
25.09.2020

01.10.2020-
27.11.2020

2 Басанський 
старостинський округ 
Пологівської міської ради

25.08.2020 02.09.2020 02.10.2020

3 Вербівська сільська рада 25.08.2020 02.09.2020 02.10.2020
4 Воскресенська сільська рада 26.08.2020 03.09.2020 05.10.2020
5 Григорівська сільська рада 26.08.2020 04.09.2020 06.10.2020
6 Інженерненський 

старостинський округ 
Пологівської міської ради

27.08.2020 04.09.2020 07.10.2020

7 Костянтинівська 
сільська рада

27.08.2020 07.09.2020 08.10.2020

8 Новоселівський 
старостинський округ 
Федорівської сільської ради

27.08.2020 07.09.2020 08.10.2020

9 Пологівська сільська рада 28.08.2020 08.09.2020 09.10.2020
10 Семенівський 

старостинський округ 
Пологівської міської ради

28.08.2020 09.09.2020 09.10.2020

11 Тарасівська сільська рада 28.08.2020 10.09.2020 12.10.2020
12 Федорівська сільська рада 28.08.2020 11.09.2020 12.10.2020

Робота медичної комісії починається з 01.09.2020 до 24.12.2020.
В подальшому засідання медичної та призовної комісії проводити кожної 

середи щотижня з 9:00 до 16:00 до кінця грудня для призовників, які стануть на 
військовий облік під час призову, а також для тих, що повернуться з медичного 
обстеження.

Головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи та цивільного 
захисту райдержадміністрації Олена КУЧЕР


